atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Juventude do município de 
Anaurilândia/MS, conforme condições,  quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa de 
Licitação  e seus anexos.  

Vencedor:  FOGOS ARSENAL LTDA  -  CNPJ:  10.676.748/0001-62, com valor total de R$ 55.000,00 (cinquenta e 

cinco  mil  reais).  

Anaurilândia –  MS, 16  de  dezembro  de 2025.  

JOSÉ FONSECA NETO

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILANDIA-MS
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 131/2025
 PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

sistemas de interfonia, abrangendo a sede da Prefeitura Municipal de Anaurilândia/MS, em 
todas as suas secretarias, órgãos vinculados e extensões administrativas. 

Ofertante:  CONNECT SOLUÇOES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ nº. 58.049.654/0001-90 Valor: R$ 16.188,00 

(dezesseis mil e cento e oitenta e oito reais), conforme proposta de preços da vencedora. 

Anaurilândia/MS, 16

de dezembro

de 2025.

RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO

–

Prefeito Municipal